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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Wvz1 1 Wvz 1 4:18.80 ___________
Daan Sonneveld 06, Abel te Riele 04, Pepijn van Egmond 04, Anthony Kraag 04

4 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 4:08.64 ___________
Jay de Vries 04, Jason van den Berg 04, Émile Fouzaï 05, Chris van der Hout 04

5 De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:09.70 ___________
Kaito van Meeteren 04, Miles Steenvoorden 05, Merlin Belmon 04, Emiel van Oord 05

6 De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:36.95 ___________
Ben Jackson 06, Matthew O'Sullivan 05, Pepijn de Wit 05, Joren Oldenhof 04

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 14:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 9:28.64 ___________
Linde van Wijngaarden 06, Joy Willekus 06, Sienna Albers 06, Francesca Coppo 05

4 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 9:03.99 ___________
Anique Hazebroek 05, Elydjah van der Heul 06, Megan Jonkman 06, Merel Schravendijk 05

5 De Dolfijn 1 De Dolfijn 9:04.11 ___________
Aniek van den Brink 05, Melissa Odemis 06, Jennifer Veldhuisen 05, Michelle Jørgensen 05

6 Wvz1 1 Wvz 1 9:59.64 ___________
Jade van der Maas 06, Nikita Snoeren 06, Fleur Kamminga 07, Ananda van der Wiel 07

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 1 4:21.99 200105317 ___________
4 Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 1 4:12.27 200103815 ___________
5 Jasper Breugem Wvz 1 4:15.21 200000303 ___________
6 Jeremy Giribaldie The Hague Swimming (SG) 1 NT 200005803 ___________

Serie 2 van 2

1 Nicholas Theunissen De Dolfijn 4:10.00 199605679 ___________
2 Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 1 4:05.03 199800745 ___________
3 Nino Sieling De Dolfijn 3:58.54 199701845 ___________
4 Bart Sommeling De Dolfijn 3:49.51 199800765 ___________
5 Thomas Jansen Wvz 1 3:52.63 200100143 ___________
6 Jens Krijgsman De Dolfijn 4:04.36 199901429 ___________
7 Max Visser Wvz 1 4:08.88 200100077 ___________
8 Dave van der Voet De Dolfijn 4:11.45 200102783 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Xiomara Getrouw De Dolfijn NT 199407552 ___________
4 Emma Schell De Dolfijn 1:16.93 199906574 ___________
5 Zinzi van der Maas Wvz 1 1:20.07 200402028 ___________

Serie 2 van 4

2 Sarah el Bacha De Dolfijn 1:14.34 200201104 ___________
3 Grace Anderson Wvz 1 1:12.16 200200578 ___________
4 Lauren van IJll Wvz 1 1:11.45 200001064 ___________
5 Céline Fouzaï De Dolfijn 1:11.61 200202750 ___________
6 Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:14.02 200105858 ___________
7 Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:16.31 200006422 ___________

Serie 3 van 4

1 Babette van der Kaaij The Hague Swimming (SG) 1 1:09.90 199902234 ___________
2 Tamara Grove De Dolfijn 1:07.56 199601266 ___________
3 Jasmijn Boon Wvz 1 1:06.01 200001280 ___________
4 Chefanja Nunes Wvz 1 1:05.41 200104750 ___________
5 Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:05.77 199400074 ___________
6 Irene Teufer De Dolfijn 1:07.31 199602340 ___________
7 Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 1 1:09.28 200202190 ___________
8 Tiffany Leerdam De Dolfijn 1:10.70 200006200 ___________

Serie 4 van 4

1 Serena Stel De Dolfijn 1:04.79 199801528 ___________
2 Mirl de Boer De Dolfijn 1:04.30 199700468 ___________
3 Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 1 1:03.90 198902072 ___________
4 Valerie van Roon De Dolfijn 1:00.97 199802326 ___________
5 Tamara van Vliet De Dolfijn 1:02.27 199403562 ___________
6 Rosey Metz Wvz 1 1:04.05 200101786 ___________
7 Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 1 1:04.61 200201414 ___________
8 Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 1:04.90 200105062 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Thijs Bosma De Dolfijn 1:09.93 200302443 ___________
4 Sem Zijl De Dolfijn 1:04.86 200204757 ___________
5 Finn Vos De Dolfijn 1:06.85 200200665 ___________
6 Jaïr Halfhide De Dolfijn 1:10.37 200304893 ___________

Serie 2 van 2

1 Dylano Termoshuizen Wvz 1 1:02.86 200202169 ___________
2 Michael Smink The Hague Swimming (SG) 1 1:01.27 200302169 ___________
3 Sean Niewold Wvz 1 59.46 200204699 ___________
4 Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 1 56.74 200302445 ___________
5 Nikhom Westphal Wvz 1 57.03 200203329 ___________
6 Brandon van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 1:00.52 200200669 ___________
7 Dylan Jansen Wvz 1 1:01.35 200300817 ___________
8 Zev Bulk The Hague Swimming (SG) 1 1:03.90 200304021 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Femke Doorenbos The Hague Swimming (SG) 1 3:06.98 20040421 ___________
4 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1 2:56.21 200600508 ___________
5 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 3:05.77 200404702 ___________

Serie 2 van 2

2 Irma van der Wulp Wvz 1 2:48.55 200401950 ___________
3 Rinske Bouman The Hague Swimming (SG) 1 2:46.57 200400578 ___________
4 Yvette Buis De Dolfijn 2:43.89 200401830 ___________
5 Jade Geurts Wvz 1 2:46.41 200402278 ___________
6 Jonna Muntjewerff The Hague Swimming (SG) 1 2:48.09 200402396 ___________
7 Amber Celie De Dolfijn 2:49.62 200300756 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Vincent Huele The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703423 ___________
2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:49.81 200702779 ___________
3 Janu Nolden Wvz 1 1:37.01 200600289 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 1 1:32.09 200700147 ___________
5 Floris Wassenaar Wvz 1 1:36.06 200600649 ___________
6 Harvey Mills De Dolfijn 1:39.67 200700973 ___________
7 Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 ___________

Serie 2 van 2

1 Jisse Lousma Wvz 1 1:25.02 200701493 ___________
2 Daan Sonneveld Wvz 1 1:19.91 200601085 ___________
3 Nikodim Markovic The Hague Swimming (SG) 1 1:18.83 200700255 ___________
4 Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1 1:14.67 200600585 ___________
5 Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 1 1:15.43 200601067 ___________
6 Nándor Szabó De Dolfijn 1:18.86 200700475 ___________
7 Ben Jackson De Dolfijn 1:20.51 200603399 ___________
8 Sem Belmon De Dolfijn 1:25.56 200702099 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn NT 200800262 ___________
2 Dianty Hellings De Dolfijn NT 200701242 ___________
3 Mint van Wees De Dolfijn NT 200801328 ___________
4 Sophie Stahli De Dolfijn NT 200801202 ___________
5 Rowan Hayes De Dolfijn NT 200801200 ___________
6 Flòra Szili-Torok The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800114 ___________
7 Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 1 NT 200701110 ___________
8 Adiba Juliana De Dolfijn NT 200703448 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 14, Meisjes, 200m rugslag

Serie 2 van 2

1 Ada Peker De Dolfijn NT 200801384 ___________
2 Katie Potts-Drew De Dolfijn NT 200703524 ___________
3 Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 1 2:54.68 200700350 ___________
4 Ananda van der Wiel Wvz 1 2:41.17 200701562 ___________
5 Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1 2:44.10 200700110 ___________
6 Fleur Kamminga Wvz 1 2:55.29 200701838 ___________
7 Solana Kock Wvz 1 NT 200802520 ___________
8 Inger van Oord De Dolfijn NT 200703912 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jasper Breugem Wvz 1 30.78 200000303 ___________
4 Timo van der Ende Wvz 1 28.92 199601979 ___________
5 Noah Legerstee Wvz 1 29.10 200003593 ___________

Serie 2 van 3

1 Dave van der Voet De Dolfijn 28.66 200102783 ___________
2 Justus Ykema De Dolfijn 28.00 199900029 ___________
3 Klaas Arkesteijn Wvz 1 27.56 199901897 ___________
4 Wendell Zinhagel The Hague Swimming (SG) 1 27.25 200005739 ___________
5 Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 1 27.48 199905313 ___________
6 Nicholas Theunissen De Dolfijn 28.00 199605679 ___________
7 Enrico Molly De Dolfijn 28.42 200004147 ___________

Serie 3 van 3

1 Bart Sommeling De Dolfijn 26.98 199800765 ___________
2 Jens Krijgsman De Dolfijn 26.21 199901429 ___________
3 Jeroen Baars The Hague Swimming (SG) 1 25.95 199200031 ___________
4 Mathys Goosen De Dolfijn 24.60 199605695 ___________
5 Ruben Dekker De Dolfijn 25.26 199300627 ___________
6 Tom Lommers De Dolfijn 26.15 199001847 ___________
7 Nino Sieling De Dolfijn 26.66 199701845 ___________
8 Daniel Bebia Sanchez De Dolfijn 27.16 199506181 ___________

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:26.01 200105858 ___________
4 Emma Schell De Dolfijn 1:20.87 199906574 ___________
5 Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:24.88 200006422 ___________

Serie 2 van 3

2 Sarah el Bacha De Dolfijn 1:16.95 200201104 ___________
3 Serena Stel De Dolfijn 1:15.73 199801528 ___________
4 Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 1 1:14.11 200201414 ___________
5 Inge Vieveen Wvz 1 1:14.33 200100024 ___________
6 Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 1 1:16.53 198902072 ___________
7 Eline Duynisveld Wvz 1 1:18.73 200103958 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Sophie de Jonge Wvz 1 1:13.45 200200118 ___________
2 Irene Teufer De Dolfijn 1:09.75 199602340 ___________
3 Valerie van Roon De Dolfijn 1:08.40 199802326 ___________
4 Anouk Elzerman De Dolfijn 1:06.34 199005914 ___________
5 Rosey Metz Wvz 1 1:06.99 200101786 ___________
6 Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 1:08.93 200105062 ___________
7 Mirl de Boer De Dolfijn 1:09.99 199700468 ___________
8 Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 1 1:14.04 199105798 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 James Chadwick De Dolfijn 2:56.31 200501249 ___________
2 Erik Wetzlaugk De Dolfijn 2:32.10 200404653 ___________
3 Ben Aalsvel De Dolfijn 2:29.41 200501255 ___________
4 Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:23.64 200502273 ___________
5 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 2:24.54 200502609 ___________
6 Noah de Boer De Dolfijn 2:31.08 200501053 ___________
7 Thomas Rekvelt De Dolfijn 2:45.57 200402251 ___________

Serie 2 van 3

1 Pepijn de Wit De Dolfijn 2:20.22 200502277 ___________
2 Emiel van Oord De Dolfijn 2:12.04 200503707 ___________
3 River Streefland The Hague Swimming (SG) 1 2:10.87 200502253 ___________
4 Joren Oldenhof De Dolfijn 2:10.33 200400045 ___________
5 Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:10.86 200501637 ___________
6 Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 1 2:12.02 200500263 ___________
7 Anthony Kraag Wvz 1 2:19.19 200401973 ___________
8 Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 2:22.83 200401245 ___________

Serie 3 van 3

1 Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:06.99 200404271 ___________
2 Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 1 2:05.76 200501467 ___________
3 Jay de Vries The Hague Swimming (SG) 1 2:02.30 200400669 ___________
4 Merlin Belmon De Dolfijn 1:55.77 200403191 ___________
5 Abel te Riele Wvz 1 2:02.17 200402317 ___________
6 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 1 2:04.95 200401355 ___________
7 Pepijn van Egmond Wvz 1 2:06.45 200402309 ___________
8 Yanieck Frijstein The Hague Swimming (SG) 1 2:07.98 200500329 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Samantha Frensch De Dolfijn 1:40.47 200501598 ___________
2 Danique Giuliano De Dolfijn 1:38.11 200600706 ___________
3 Nicole Stahli De Dolfijn 1:35.34 200600542 ___________
4 Jade van der Maas Wvz 1 1:30.80 200600408 ___________
5 Nikita Snoeren Wvz 1 1:34.35 200600342 ___________
6 Sophie Clarke De Dolfijn 1:38.02 200502764 ___________
7 Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:39.84 200602532 ___________

Serie 2 van 3

1 Ciara Pepper De Dolfijn 1:29.48 200501806 ___________
2 Melissa Odemis De Dolfijn 1:27.97 200602422 ___________
3 Sienna Albers De Dolfijn 1:26.56 200601342 ___________
4 Hiba Aboulas De Dolfijn 1:25.10 200600870 ___________
5 Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:26.16 200502500 ___________
6 Rebecca Réthans De Dolfijn 1:27.90 200601528 ___________
7 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:28.13 200601372 ___________
8 Zea Wetzlaugk De Dolfijn 1:30.47 200604780 ___________

Serie 3 van 3

1 Michelle Jørgensen De Dolfijn 1:22.85 200501364 ___________
2 Aniek van den Brink De Dolfijn 1:21.01 200500090 ___________
3 Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 1 1:16.57 200501088 ___________
4 Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 1 1:13.63 200602180 ___________
5 Joy Willekus De Dolfijn 1:15.10 200602420 ___________
6 Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1 1:19.93 200503382 ___________
7 Francesca Coppo De Dolfijn 1:21.26 200501242 ___________
8 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1 1:23.13 200600508 ___________

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Enrico Molly De Dolfijn 1:27.56 200004147 ___________
4 Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 1 1:15.42 200103815 ___________
5 Bart Sommeling De Dolfijn 1:15.88 199800765 ___________

Serie 2 van 3

1 Nino Sieling De Dolfijn 1:11.05 199701845 ___________
2 Timo van der Ende Wvz 1 1:08.71 199601979 ___________
3 Justus Ykema De Dolfijn 1:06.34 199900029 ___________
4 Noah de Schryver De Dolfijn 1:04.89 200105483 ___________
5 Rainier Rafaela The Hague Swimming (SG) 1 1:05.29 199905307 ___________
6 Thomas Jansen Wvz 1 1:08.71 200100143 ___________
7 Max Visser Wvz 1 1:09.56 200100077 ___________
8 Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 1 1:13.25 200105317 ___________

Serie 3 van 3

1 Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 1 1:03.62 199800745 ___________
2 Quinn van den Heuvel Wvz 1 1:02.91 200100297 ___________
3 Jesse de Vries De Dolfijn 1:01.39 199503811 ___________
4 Ties Elzerman De Dolfijn 58.69 199502163 ___________
5 Nicholas Theunissen De Dolfijn 1:01.03 199605679 ___________
6 Mark Baars The Hague Swimming (SG) 1 1:02.22 198500059 ___________
7 Thom de Boer De Dolfijn 1:03.42 199100181 ___________
8 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1 1:04.22 200000255 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jasmijn Boon Wvz 1 32.02 200001280 ___________
3 Inge Vieveen Wvz 1 31.00 200100024 ___________
4 Kaylin Stel De Dolfijn 30.32 200100290 ___________
5 Babette van der Kaaij The Hague Swimming (SG) 1 30.61 199902234 ___________
6 Lauren van IJll Wvz 1 31.08 200001064 ___________
7 Eline Duynisveld Wvz 1 35.27 200103958 ___________

Serie 2 van 2

1 Mirl de Boer De Dolfijn 30.06 199700468 ___________
2 Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 29.50 199400074 ___________
3 Chefanja Nunes Wvz 1 28.89 200104750 ___________
4 Tamara van Vliet De Dolfijn 27.48 199403562 ___________
5 Valerie van Roon De Dolfijn 28.57 199802326 ___________
6 Elinore de Jong The Hague Swimming (SG) 1 29.50 198902072 ___________
7 Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 1 29.67 200201414 ___________
8 Xiomara Getrouw De Dolfijn 30.25 199407552 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
6-10-2019 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Dylan Jansen Wvz 1 2:54.94 200300817 ___________
4 Sem Zijl De Dolfijn 2:49.91 200204757 ___________
5 Dylano Termoshuizen Wvz 1 2:52.42 200202169 ___________
6 Thijs Bosma De Dolfijn 3:00.71 200302443 ___________

Serie 2 van 2

1 Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 1 2:40.37 200302445 ___________
2 Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 1 2:32.71 200302125 ___________
3 Nikhom Westphal Wvz 1 2:28.73 200203329 ___________
4 Sean Niewold Wvz 1 2:26.04 200204699 ___________
5 Finn Vos De Dolfijn 2:27.69 200200665 ___________
6 Brandon van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 2:30.16 200200669 ___________
7 Michael Smink The Hague Swimming (SG) 1 2:33.92 200302169 ___________
8 Jaïr Halfhide De Dolfijn 2:42.16 200304893 ___________

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
6-10-2019 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Feija de Bruin Wvz 1 1:20.23 200400106 ___________
2 Jade Geurts Wvz 1 1:18.98 200402278 ___________
3 Rinske Bouman The Hague Swimming (SG) 1 1:16.60 200400578 ___________
4 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1 1:12.58 200600508 ___________
5 Irma van der Wulp Wvz 1 1:13.64 200401950 ___________
6 Yvette Buis De Dolfijn 1:17.05 200401830 ___________
7 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1 1:19.70 200404702 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 29, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Femke Doorenbos The Hague Swimming (SG) 1 1:12.32 20040421 ___________
2 Zinzi van der Maas Wvz 1 1:11.16 200402028 ___________
3 Amy de Sain De Dolfijn 1:06.37 200304690 ___________
4 Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 1 1:04.61 200301124 ___________
5 Amber Celie De Dolfijn 1:06.07 200300756 ___________
6 Amelia Chisnall The Hague Swimming (SG) 1 1:10.98 200405884 ___________
7 Jonna Muntjewerff The Hague Swimming (SG) 1 1:11.49 200402396 ___________
8 Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 1 1:12.41 200400832 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en jonger
6-10-2019 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Tijn Hilders De Dolfijn NT 200700027 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 1 NT 200700147 ___________
3 Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 ___________
4 Lou van Leeuwen De Dolfijn 3:21.98 200702779 ___________
5 Jisse Lousma Wvz 1 NT 200701493 ___________
6 Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 ___________
7 Vincent Huele The Hague Swimming (SG) 1 NT 200703423 ___________

Serie 2 van 2

1 Sem Belmon De Dolfijn 2:50.33 200702099 ___________
2 Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 1 2:44.10 200601067 ___________
3 Nikodim Markovic The Hague Swimming (SG) 1 2:38.22 200700255 ___________
4 Daan Sonneveld Wvz 1 2:24.48 200601085 ___________
5 Ben Jackson De Dolfijn 2:33.47 200603399 ___________
6 Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1 2:43.86 200600585 ___________
7 Floris Wassenaar Wvz 1 2:49.24 200600649 ___________
8 Janu Nolden Wvz 1 3:04.22 200600289 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
6-10-2019 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Adiba Juliana De Dolfijn 2:43.60 200703448 ___________
2 Dianty Hellings De Dolfijn 1:54.90 200701242 ___________
3 Katie Potts-Drew De Dolfijn 1:36.20 200703524 ___________
4 Solana Kock Wvz 1 1:32.16 200802520 ___________
5 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:34.52 200800262 ___________
6 Sophie Stahli De Dolfijn 1:54.87 200801202 ___________
7 Ada Peker De Dolfijn 1:56.71 200801384 ___________

Serie 2 van 2

1 Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 1 1:31.38 200701110 ___________
2 Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 1 1:27.21 200700350 ___________
3 Fleur Kamminga Wvz 1 1:19.49 200701838 ___________
4 Ananda van der Wiel Wvz 1 1:15.30 200701562 ___________
5 Flòra Szili-Torok The Hague Swimming (SG) 1 1:16.62 200800114 ___________
6 Inger van Oord De Dolfijn 1:25.61 200703912 ___________
7 Mint van Wees De Dolfijn 1:28.80 200801328 ___________
8 Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1 1:31.74 200700110 ___________
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2019-10-06=comp deel 1 landelijke hoofdklasse
Den Haag, 6-10-2019

Programmanr. 35 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Freek Hollander The Hague Swimming (SG) 1 NT 200103815 ___________
2 Ian Minnigh The Hague Swimming (SG) 1 NT 199702737 ___________
3 Quinn van den Heuvel Wvz 1 1:02.89 200100297 ___________
4 Klaas Arkesteijn Wvz 1 1:01.84 199901897 ___________
5 Noah Legerstee Wvz 1 1:02.69 200003593 ___________
6 Nordin Termoshuizen Wvz 1 1:04.93 199605401 ___________
7 Jeremy Giribaldie The Hague Swimming (SG) 1 NT 200005803 ___________
8 Floris de Leeuw The Hague Swimming (SG) 1 NT 200105317 ___________

Serie 2 van 3

1 Noah de Schryver De Dolfijn 1:01.21 200105483 ___________
2 Jonne Schaafsma The Hague Swimming (SG) 1 59.62 199800745 ___________
3 Justus Ykema De Dolfijn 58.24 199900029 ___________
4 Thomas Jansen Wvz 1 57.74 200100143 ___________
5 Jesse de Vries De Dolfijn 58.13 199503811 ___________
6 Ruben Dekker De Dolfijn 58.46 199300627 ___________
7 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1 1:01.06 200000255 ___________
8 Dave van der Voet De Dolfijn 1:01.32 200102783 ___________

Serie 3 van 3

1 Ties Elzerman De Dolfijn 57.48 199502163 ___________
2 Tom Lommers De Dolfijn 57.02 199001847 ___________
3 Mark Baars The Hague Swimming (SG) 1 56.04 198500059 ___________
4 Thom de Boer De Dolfijn 55.22 199100181 ___________
5 Jeroen Baars The Hague Swimming (SG) 1 55.58 199200031 ___________
6 Jens Krijgsman De Dolfijn 56.86 199901429 ___________
7 Bart Sommeling De Dolfijn 57.44 199800765 ___________
8 Nicholas Theunissen De Dolfijn 57.63 199605679 ___________

Programmanr. 36 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Grace Anderson Wvz 1 4:51.18 200200578 ___________
3 Noa Oldenhof De Dolfijn 4:40.89 199700622 ___________
4 Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 1 4:34.50 200202190 ___________
5 Irene Teufer De Dolfijn 4:38.14 199602340 ___________
6 Emma Schell De Dolfijn 4:47.62 199906574 ___________
7 Feija de Bruin Wvz 1 5:07.32 200400106 ___________

Serie 2 van 2

1 Kaylin Stel De Dolfijn 4:31.91 200100290 ___________
2 Tamara Grove De Dolfijn 4:29.97 199601266 ___________
3 Lotte Hosper The Hague Swimming (SG) 1 4:29.05 200201414 ___________
4 Serena Stel De Dolfijn 4:13.41 199801528 ___________
5 Sophie de Jonge Wvz 1 4:26.68 200200118 ___________
6 Lisa Dreesens The Hague Swimming (SG) 1 4:29.57 199105798 ___________
7 Inge Vieveen Wvz 1 4:31.89 200100024 ___________
8 Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 4:32.94 200105062 ___________
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Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-10-2019 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 39 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
6-10-2019 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 41 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
6-10-2019 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Pepijn de Wit De Dolfijn 1:33.65 200502277 ___________
3 Ben Aalsvel De Dolfijn 1:30.05 200501255 ___________
4 Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:27.15 200401245 ___________
5 Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:27.19 200402251 ___________
6 James Chadwick De Dolfijn 1:31.02 200501249 ___________
7 Noah de Boer De Dolfijn 1:41.67 200501053 ___________

Serie 2 van 3

1 Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:23.76 200502273 ___________
2 Pepijn van Egmond Wvz 1 1:20.79 200402309 ___________
3 Anthony Kraag Wvz 1 1:17.30 200401973 ___________
4 Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 1 1:16.38 200500263 ___________
5 Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:16.43 200404271 ___________
6 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:18.11 200502609 ___________
7 Joren Oldenhof De Dolfijn 1:22.10 200400045 ___________
8 Erik Wetzlaugk De Dolfijn 1:24.65 200404653 ___________

Serie 3 van 3

1 Emiel van Oord De Dolfijn 1:14.75 200503707 ___________
2 Abel te Riele Wvz 1 1:13.53 200402317 ___________
3 River Streefland The Hague Swimming (SG) 1 1:09.54 200502253 ___________
4 Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:09.00 200501637 ___________
5 Jason van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 1:09.10 200400009 ___________
6 Merlin Belmon De Dolfijn 1:11.05 200403191 ___________
7 Yanieck Frijstein The Hague Swimming (SG) 1 1:14.48 200500329 ___________
8 Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 1 1:14.97 200501467 ___________

Programmanr. 43 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-10-2019 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Zea Wetzlaugk De Dolfijn NT 200604780 ___________
2 Nicole Stahli De Dolfijn 2:52.53 200600542 ___________
3 Sophie Clarke De Dolfijn 2:43.88 200502764 ___________
4 Ciara Pepper De Dolfijn 2:37.33 200501806 ___________
5 Bridget Veldhuisen De Dolfijn 2:43.54 200602532 ___________
6 Rebecca Réthans De Dolfijn 2:48.81 200601528 ___________
7 Samantha Frensch De Dolfijn 2:58.41 200501598 ___________
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Programmanr. 43, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Nikita Snoeren Wvz 1 2:32.62 200600342 ___________
2 Jade van der Maas Wvz 1 2:25.60 200600408 ___________
3 Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 1 2:23.32 200501088 ___________
4 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:22.31 200601372 ___________
5 Joy Willekus De Dolfijn 2:23.15 200602420 ___________
6 Sienna Albers De Dolfijn 2:24.57 200601342 ___________
7 Hiba Aboulas De Dolfijn 2:28.68 200600870 ___________
8 Danique Giuliano De Dolfijn 2:36.03 200600706 ___________

Serie 3 van 3

1 Melissa Odemis De Dolfijn 2:18.40 200602422 ___________
2 Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 1 2:16.08 200602180 ___________
3 Aniek van den Brink De Dolfijn 2:15.00 200500090 ___________
4 Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1 2:10.94 200503382 ___________
5 Michelle Jørgensen De Dolfijn 2:12.74 200501364 ___________
6 Anique Hazebroek The Hague Swimming (SG) 1 2:15.89 200502196 ___________
7 Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 2:17.97 200502500 ___________
8 Francesca Coppo De Dolfijn 2:18.61 200501242 ___________

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
6-10-2019 - 16:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Wvz1 3 Wvz 1 4:09.46 ___________
Dylano Termoshuizen 02, Abel te Riele 04, Noah Legerstee 00, Nordin Termoshuizen 96

4 Wvz1 2 Wvz 1 3:57.99 ___________
Dylan Jansen 03, Joost de Roy van Zuydewijn 00, Max Visser 01, Klaas Arkesteijn 99

5 De Dolfijn 4 De Dolfijn 4:01.76 ___________
Enrico Molly 00, Finn Vos 02, Sem Zijl 02, Thijs Bosma 03

Serie 2 van 2

2 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 1 3:49.86 ___________
Wendell Zinhagel 00, Jonne Schaafsma 98, Michael Smink 03, Brandon van den Berg 02

3 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:43.02 ___________
Keanu Streefland 03, Mark Baars 85, Jeroen Baars 92, Ian Minnigh 97

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:33.62 ___________
Mathys Goosen 96, Ties Elzerman 95, Thom de Boer 91, Bart Sommeling 98

5 De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:40.32 ___________
Nino Sieling 97, Nicholas Theunissen 96, Jens Krijgsman 99, Tom Lommers 90

6 Wvz1 1 Wvz 1 3:44.74 ___________
Thomas Jansen 01, Quinn van den Heuvel 01, Nikhom Westphal 02, Sean Niewold 02

7 De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:51.02 ___________
Ruben Dekker 93, Noah de Schryver 01, Dave van der Voet 01, Justus Ykema 99
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Programmanr. 47 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
6-10-2019 - 16:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wvz1 2 Wvz 1 4:11.00 ___________
Lauren van IJll 00, Grace Anderson 02, Jasmijn Boon 00, Irma van der Wulp 04

2 De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:56.95 ___________
Noa Oldenhof 97, Irene Teufer 96, Mirthe Lanfermeijer 94, Francesca Coppo 05

3 De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:52.91 ___________
Amber Celie 03, Mirl de Boer 97, Kaylin Stel 01, Amy de Sain 03

4 De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:42.98 ___________
Tamara van Vliet 94, Serena Stel 98, Tamara Grove 96, Valerie van Roon 98

5 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:50.17 ___________
Lynn Blommers 01, Femke Hoppenbrouwer 03, Lotte Hosper 02, Ilse Kraaijeveld 02

6 Wvz1 1 Wvz 1 3:55.34 ___________
Sophie de Jonge 02, Rosey Metz 01, Inge Vieveen 01, Chefanja Nunes 01

7 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 1 4:01.35 ___________
Babette van der Kaaij 99, Amelia Chisnall 04, Merel Schravendijk 05, Anique Hazebroek 05


